１

2025年 11月 7日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月８日に公表した 2026 年３月期

第２四半期（中間期）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正(2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 3,593 517 517 359 24.44

今回修正予想（Ｂ） 3,755 751 757 513 34.92

増減額（Ｂ－Ａ） 161 234 239 154

増減率（％） 4.5% 45.3% 46.3% 42.9%

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025 年３月期第２四半期)
3,592 639 639 441 30.04

２. 修正の理由

2026 年３月期第２四半期（中間期）の業績につきましては、当社グループ全体で好調に推移いたしました。

特に住宅金融事業においては、当初予想した金利動向より緩やかであったため調達コストが抑えられたこと

に加え、固定金利型住宅ローン「フラット 35」の市場が回復傾向にあり、主力商品である「MSJ フラット

35」の融資実行件数が増加いたしました。また、住宅価格の高騰等の影響により融資金額も増加し、それに

伴い融資手数料収入が押し上げられた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は、前

回予想を上回る見込みです。

なお、2026 年３月期の通期連結業績予想につきましては、現時点では前回予想を据え置いておりますが、

今後の業績動向を踏まえ、必要に応じて速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上